Директору ГУО «Средняя школа №2

им. Е.А.Трапезниковой г.Новополоцка»

Федюковой С.А.

_______________________________
( Ф.И.О. полностью)

проживающе___ по адресу:

_______________________________

тел. ___________________________

заявление

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании

(свидетельства о базовом образовании) взамен утерянного (неправильно

оформленного) №_______, выданного  «___»___________20___.

«___» __________ 20___   __________/________________
(дата)          (подпись)         (расшифровка)